
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:26:50

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.413-0  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  17.514,60 +

01/02/2021 PAGAMENTO FGTS 361414 1.928,22 - 15.586,38 +

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 4.450,00 - 11.136,38 +

02/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 005907 241.071,00 + 252.207,38 +

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 297670 100.154,00 - 152.053,38 +

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160806 110.000,00 + 262.053,38 +

04/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160725 249.468,35 - 12.585,03 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 694405 28,29 - 12.556,74 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 694441 8.788,74 - 3.768,00 +

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 694464 270,00 - 3.498,00 +

04/02/2021 DEBITO RESCISAO 695609 3.498,00 - 0,00
05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001425 450,00 - 450,00 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000224 450,00 + 0,00
08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 823415 45,00 - 45,00 -

08/02/2021 PAGAMENTO CEB 823878 771,27 - 816,27 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 823912 399,15 - 1.215,42 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 824136 192,32 - 1.407,74 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160745 1.500,00 + 92,26 +

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 675953 4.628,57 - 4.536,31 -

18/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 675984 67,20 - 4.603,51 -

18/02/2021 PAGAMENTO NET 757059 125,00 - 4.728,51 -

18/02/2021 PAGAMENTO NET 757123 145,00 - 4.873,51 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 757141 9.353,24 - 14.226,75 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 757189 1.046,97 - 15.273,72 -

18/02/2021 PAGAMENTO CAESB 757250 515,84 - 15.789,56 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 757287 1.450,00 - 17.239,56 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160745 25.000,00 + 7.760,44 +

19/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160833 55.000,00 + 62.760,44 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 171736 1.126,34 - 61.634,10 +

23/02/2021 DEBITO TED PAG0108 C.CORRENTE 000000 52.400,00 - 9.234,10 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 5.577,88 - 3.656,22 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 897,00 - 2.759,22 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 7.909,53 - 5.150,31 -

26/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160820 5.500,00 + 349,69 +

Mensagem Institucional

Mensal
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CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515 
 

SAC BRB 0800-648-6161
 

OUVIDORIA 0800-642-1105
 

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


